
Uchwała Nr 47/281/20 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 17 czerwca 2020 roku   

 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach do 
jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Siemiatyckiego w zakresie realizacji zadania pt. Projekt ekologiczny – „Przygoda z przyrodą”  
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 511)  Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje:  

 
§ 1 

Upoważnia się Panią Urszulę Obrycką Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach 

do podpisania umowy i  podejmowania, wykonywania wszelkich czynności, niezbędnych podczas 

realizacji zadania pt. Projekt ekologiczny – „Przygoda z przyrodą” dofinansowanego z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku, w tym w szczególności do :  

1) jednoosobowego reprezentowania Powiatu Siemiatyckiego  

2) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Siemiatyckiego   

3) rozliczania w/w zadania 

 
§ 2 

Upoważnienie wydaje się na czas realizacji i rozliczania zadania pt. Projekt ekologiczny – „Przygoda z 
przyrodą”  

 
§ 3 

Upoważnienie może zostać cofnięte w każdej chwili w drodze odrębnej uchwały.  
 

§ 4 
Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie upoważnienia. 

 
§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Członkowie Zarządu :       Przewodniczący Zarządu  
 
 

  

Marek Bobel.................................................................                                    Jan Zalewski  

                                                                           

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz……………………..  

 

Wiesław Klepacki ..…………………………................... 

 

Jan Markiewicz…………………………......................... 


